

ACT ADITIONAL NR.13 din data de 24.07.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in **Anexa 1** la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 24.07.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care il modifica in consecinta.

BENEFICIAR,

PRESTATOR

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIOAL NR.13
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Nr. Crt	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret unitar manopera	Total
	Instalatii Electrice - Plot 16 - Birouri ACS3 - Etaj 1				
1	Tablou electric din metal, IP55,usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 102 kW / 55 kW, I = 88 A, 120-140 circuite Cod proiect: TE.CC	buc	1.0	15500.0	15500.0
2	Baterie de compensare a factorului de putere in trepte 3 x 5 kVAr, completa echipata	buc	1.0	4500.0	4500.0
3	Achizitionare si echipare/montare intrerupator principal cu protectie diferentiala 100mA in	buc	1.0	1750.0	1750.0
4	Etichetare, marcare, testare si instalare tablouri electrice.	buc	1.0	3500.0	3500.0
5	Verificare vizuala si de functionalitate, marcare cabluri(inceput, sfarsit si pe lungime acestuia). continuitate electrica a paturilor de cabluri, etanseizari la trecerile prin elementele structurale si arhitecturale.	buc	1.0	2500.0	2500.0
6	Cablu myyf 2x0,75-1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	1000.0	13.5	13477.5
7	Cablu N2XH 3x1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	2500.0	13.5	33693.7
8	Cablu N2XH 4x1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	1000.0	13.5	13477.5
9	Cablu MCCG 4x1,5mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	1000.0	13.5	13477.5

10	Cablu N2XH 3x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	3500.0	13.5	47171.1
11	Cablu N2XH 5x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	750.0	13.5	10108.1
12	Cablu N2XH 5x10 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	150.0	31.5	4725.0
13	Cablu NHXH FE180 E90 3x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica rezistent la foc si emisii reduse de halogeni, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	50.0	13.5	674.0
14	Conductor N2XH 1x95 mmp, L1, L2, L3, N (cantitati egale) Conductor de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.). Alim. TE.CC	ml	450.0	82.0	36900.0
15	Conductor N2XH 1x50 mmp, PE Conductor de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.). Alim. TE.CC	ml	30.0	48.0	1440.0
16	Pat de cabluri 200x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL- Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	210.0	84.3	17704.5

17	Pat de cabluri 300x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL- Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriiile	ml	30.0	92.0	2760.1
18	Accesorii de prindere agrementate si speciale de la furnizor, ancore mecanice/chimice cu agrement de la furnizor, elemente de sustinere - tija filetata si sina profilata cu certificare RF	ans.	1.0	4550.0	4550.0
19	Tub protectie tip PVC flexibil d=20 mm, procurare si montare	ml	1225.0	9.1	11157.3
20	Tub protectie tip PVC rigid d=20 mm, procurare si montare	ml	700.0	9.1	6375.6
21	Tub protectie tip PVC flexibil d=25 mm, procurare si montare	ml	0.0	0.0	0.0
22	Tub protectie tip PVC rigid d=25 mm, procurare si montare	ml	0.0	0.0	0.0
23	Tub protectie tip PVC flexibil/rigid d=32 mm, procurare si montare	ml	0.0	0.0	0.0
24	Accesorii de prindere agrementate si speciale de la furnizor, material marunt	ans.	1.0	3250.0	3250.0
25	Masuratori specifice pentru instalatii electrice masurarea rezistentei de izolatie la circuitele electrice din tablouri cca 50 circuite; Determinarea valorilor curentului rezidual al echipamentelor de protectie diferentiale, timpul de declansare si impedanta circuitului	ans	1.0	2500.0	2500.0
26	Verificare vizuala si de functionalitate, marcare cabluri(inceput, sfarsit si pe lungime acestuia). continuitate electrica a paturilor de cabluri, etanseizari la trecerile prin elementele structurale si arhitecturale.	ans	1.0	2250.0	2250.0
27	Corp de iluminat liniar 600mm, 30W, 3600 lm, 4000K, motaj suspendat, IP20	buc	320.0	198.0	63360.0
28	Corp de iluminat 220mm, 20W, 2000 lm, 4000K, motaj aparent, IP20	buc	30.0	158.4	4752.0
29	Corp de iluminat pentru iluminatul local cu sursa LED SMD 7.5W, montaj aparent, pentru versiunea nepermanenta cu kit de emergenta 3 h. Acumulator Ni-Cd, 3,6V, 2,0 Ah	ml	4.0	158.4	633.6
30	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare si pentru marcare hidranti, tip permanent, cu sursa LED, 5W, montaj aparent sau suspendat, cu acumulatori de rezerva NiCd (3h), IP 44/IP65, IK 02	buc	26.0	158.4	4118.4

31	Kit de emergenta cu autonomie 3h si cu borna de prezenta tensiune, instalare conform fisa tehnica producator pentru iluminatul de securitate pentru circulatie; pentru iluminatul de securitate pentru continuarea lucrului;	buc	100.0	145.2	14520.0
32	Intrerupator simplu modular 10A/230V, montat incastat in perete in doza de aparat, inclusiv rama montaj, masca decorativa IP20	buc.	10.0	33.0	330.0
33	Intrerupator cap-scara modular 10A/230V, montat incastat in perete in doza de aparat, inclusiv rama montaj, masca decorativa IP20	buc.	6.0	33.0	198.0
34	Senzor de miscare in infrarosu, grad de protectie IP54, unghi de acoperire 360°, raza tangentiala de actiune de 20m, timp de setare de la 5 sec - 10min, temp. funct - 20° / +50° , tensiune alimentare 230-240V / 50 Hz.	buc	20.0	145.2	2904.0
35	Priza simpla 230V/16A; 2P+PE montata incastat,inclusiv doza de aparat, rama montaj, masca decorativa cu capac, IP44	buc.	100.0	33.0	3300.0
36	Doza de pardoseala 24M, inclusiv toate accesoriile	buc.	14.0	99.0	1386.0
37	Priza simpla 230V/16A; 2P+PE modulara 2M, IP20, pentru echipare doza de pardoseala	buc.	84.0	33.0	2772.0
38	Doza de ramificatie, montaj incastat/aparent, capac alb, material policarbonat	buc	400.0	152.6	61036.8
39	Doza de ramificatie, montaj pe pat de cabluri	buc	100.0	152.6	15259.2
40	Marcare doze, etichetare aparataj terminal, etichetare cabluri, etichetare trasee.	ans.	1.0		0.0
41	MANOPERA - MONTAJ TERMOSTAT	buc.	10.0	118.8	1188.0
42	MANOPERA - EXECUTARE LEGATURI ELECTICE IN DISTRIBUITOARELE DE INCALZIRE IN PARDOSEALA	buc.	10.0	396.0	3960.0
43	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 2 MODULE INCASTRATA	buc.	20.0	26.4	528.0
44	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 4 MODULE INCASTRATA	buc.	60.0	26.4	1584.0
45	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 6 MODULE INCASTRATA	buc.	10.0	26.4	264.0
46	MANOPERA - RAMA SUPT 2 MODULE	buc.	20.0	6.6	132.0
47	MANOPERA - RAMA SUPT 4 MODULE	buc.	60.0	6.6	396.0
48	MANOPERA - RAMA SUPT 6 MODULE	buc.	10.0	6.6	66.0
49	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 2 MODULE	buc.	20.0	4.0	79.2
50	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 4 MODULE	buc.	60.0	4.0	237.6

51	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 6 MODULE	buc.	10.0	4.0	39.6
52	MANOPERA - EXECUTARE RACORD ELECTRIC LA ECHIPAMENTE DE INSTALATII ELECTRICE/SANTIARE/TERMICE/HVAC	buc.	40.0	66.0	2640.0
53	Bara egalizare potential BEP	buc.	1.0	95.0	95.0
54	Incalzire in pardoseala - Plot 16 - Birouri ACS 3 – Etaj 1				
55	MANOPERA - Retea de conducte din polietilena reticulata peroxidic PEX-a, cu bariera de oxigen, pentru incalzire radianta in pardoseala Ø 17x2.0 mm	ml	5985	8.5	50872.5
56	MANOPERA - Rola 25 m banda perimetrala cu perforare si folie, 8x150 mm	ml	1052	3.5	3682
57	MANOPERA - Plasa sudata cu ochiuri 100x100, G=3 mm, pentru armare sapa	mp	798	7.5	5985

58	MANOPERA - Distribuitor-colector Ø1 1/2" din plastic, cu 6 circuite Ø3/4", cu debitmetre pe tur, actuator pe retur, inclusiv racorduri Ø17x3/4"	buc	1	1300	1300
59	MANOPERA - Distribuitor-colector Ø1 1/2" din plastic, cu 7 circuite Ø3/4", cu debitmetre pe tur, inclusiv racorduri Ø17x3/4"	buc	1	1300	1300
60	MANOPERA - Distribuitor-colector Ø1 1/2" din plastic, cu 8 circuite Ø3/4", cu debitmetre pe tur, inclusiv racorduri Ø17x3/4"	buc	1	1300	1300
61	MANOPERA - Distribuitor-colector Ø1 1/2" din plastic, cu 9 circuite Ø3/4", cu debitmetre pe tur, inclusiv racorduri Ø17x3/4"	buc	1	1300	1300
62	MANOPERA - Distribuitor-colector Ø1 1/2" din plastic, cu 10 circuite Ø3/4", cu debitmetre pe tur, inclusiv racorduri Ø17x3/4"	buc	1	1300	1300
63	MANOPERA - Kit terminal distribuitor-colector cu robinet de golire 1/2" si dezaerisitor automat	buc	5	122	610
64	MANOPERA - Cutie distribuitor montată încastrat SWP-OP - 13/7 (750-850 x 780 x 110-160)	buc	5	500	2500
65	MANOPERA - Adaptor eurocon cu filet interior din alamă pentru țevi PERTAL - 17 G3/4"	buc	80	3.2	256
66	MANOPERA - Dispozitiv de prindere a țevelor pe NET - 16-18 mm	buc	20945	0.1	2094.5
67	MANOPERA - Bandă de fixare pentru conectarea NET-urilor	buc	1995	0.1	199.5
68	MANOPERA - Curba conductoare din plastic	buc	96	3.5	336
69	MANOPERA - Set robineti drepti SET-P - G1" x G1"	buc	5	15	75
70	MANOPERA - Termostat Basic+ cu LCD Standard (încălzire) - 230V	buc	21	115	2415

71	MANOPERA - Bloc terminal Basic+ (încălzire/răcire) 230V - 10 zone	buc	5	415	2075
72	MANOPERA - Servomotor 24 V (NC)	buc	40	50	2000
					518.821,70

TOTAL lei fara TVA : 518.821,70

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
4. Garantia este valabila 24 luni;
5. Curatenia standard este inclusa in costuri;
6. Termen maxim de executie: 30 Noiembrie 2025